

WRI ApS

Ålykkevej 6
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2020

Wout Ruijter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WRI ApS
Ålykkevej 6
8600 Silkeborg

CVR-nr: 39457938
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud før skat på 85 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsomkostninger		-3.750	-7.907
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-7.907
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-81.475	197.213
Ordinært resultat før skat		-85.225	189.306
Skat af årets resultat		-1.740	1.740
Årets resultat		-86.965	191.046
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-81.475	215.916
Overført resultat		-5.490	-24.870
I alt		-86.965	191.046

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		72.613	229.087
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.613	229.087
Anlægsaktiver i alt		72.613	229.087
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	1.740
Tilgodehavender i alt		75.000	1.740
Likvide beholdninger		6.468	10.219
Omsætningsaktiver i alt		81.468	11.959
Aktiver i alt		154.081	241.046

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		59.441	215.916
Overført resultat		44.640	-24.870
Egenkapital i alt		154.081	241.046
Passiver i alt		154.081	241.046

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0